
— 12036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

2069

*UCHWA£A Nr XVIII/203/2008 RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy
mieszkaniowej we wsi Piekary dla dzia³ek nr 213 i 214 w gminie Gniezno.

Poz. 2069

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada
Gminy Gniezno uchwala, co nastêpuje:

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego tere-
nu zabudowy mieszkaniowej we wsi Piekary dla dzia³ek nr 213
i 214 w gminie Gniezno, zwany dalej planem.

DZIA£ I

PRZEPISY OGÓLNE

§1. 1. Plan obejmuje obszar o ³¹cznej powierzchni 0,238
ha, którego granice naniesiono na rysunku, bêd¹cym za³¹cz-
nikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Ustalenia niniejszego planu s¹ zgodne z zapisami
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Gniezno (Uchwa³a Nr 119/XI/2000 Rady
Gminy Gniezno z dnia 28.02.2000 r.).

3. Plan sk³ada siê z ustaleñ, stanowi¹cych tre�æ niniejszej
uchwa³y wraz z nastêpuj¹cymi integralnymi czê�ciami:

1) rysunkiem planu w skali 1: 1000 - za³¹cznik nr 1,

2) rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag
wniesionych do projektu planu - za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych
gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepi-
sami o finansach publicznych � za³¹cznik nr 3.

4. Orygina³ rysunku planu wykonano na mapie sytuacyj-
no-wysoko�ciowej w skali 1:1000.

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y
jest mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu,
o których mowa w niniejszej uchwale,

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Gminy Gniezno,

3) rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu na
mapie w skali 1:1000 pt: �Miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
we wsi Piekary dla dzia³ek nr 213 i 214 w gminie Gniezno�,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y,

4) obszarze, jednostce planu - nale¿y przez to rozumieæ teren
o okre�lonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, wy-
znaczony na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi i
symbolem literowym,

5) dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ nierucho-
mo�æ gruntow¹ lub dzia³kê gruntu, której wielko�æ, cechy
geometryczne, dostêp do drogi publicznej oraz wyposa¿e-
nie w urz¹dzenie infrastruktury technicznej spe³niaj¹ wy-
mogi realizacji obiektów budowlanych, wynikaj¹cych z
przepisów prawa i aktów prawa miejscowego,

6) drodze publicznej - nale¿y przez to rozumieæ drogê pu-
bliczn¹ w rozumieniu przepisów szczególnych,

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ, w jakiej
mog¹ znale�æ siê lica �cian budynków od linii rozgranicza-
j¹cej terenu,

8) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które winno przewa¿aæ na obszarze
wyznaczonym w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych i okre�lo-
ne symbolem,

9) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które uzupe³nia przeznaczenie podsta-
wowe i mo¿e byæ dopuszczone pod warunkiem spe³nienia
wymagañ wynikaj¹cych z przepisów szczególnych
i ustaleñ planu,

10) dachu p³askim - nale¿y przez to rozumieæ dach o k¹cie
nachylenia po³aci dachowej do 25°,

11) dachu stromym - nale¿y przez to rozumieæ dach o k¹cie
nachylenia po³aci dachowej powy¿ej 25°,

12) reklamie wolnostoj¹cej - nale¿y przez to rozumieæ reklamê
o powierzchni do 2 m2 nie zwi¹zan¹ z obiektem kubatu-
rowym wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowa-
niem,

13) przepisach szczególnych - nale¿y przez to rozumieæ
przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne obowi¹zuj¹ce na
rysunku planu:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym sposobie zagospo-
darowania, o ile w ustaleniach szczegó³owych nie jest
ustalone inaczej,

3) nieprzekraczalne linie zabudowy mieszkalnej,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy us³ugowej,



— 12037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

5) oznaczenie funkcji terenu symbolem i odpowiedni¹ kolo-
rystyk¹.

3. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne przyjête na rysunku
planu o charakterze informacyjnym:

1) oznaczenie stycznego do planu pasa drogowego KDZ,
stanowi¹cego gminn¹ drogê publiczn¹

2) oznaczenie stycznego do planu pasa drogowego KDD,
stanowi¹cego drogê dojazdow¹,

3) istniej¹ce uzbrojenie techniczne w liniach rozgraniczaj¹-
cych gminnej drogi publicznej oznaczonej KDZ i KDD.

§3. 1.Przedmiotem ustaleñ planu zawartym w tek�cie
uchwa³y s¹ tereny zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej,
oznaczone w niniejszej uchwale symbolem MU,

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady w zakresie zagospoda-
rowania terenu i kszta³towania zabudowy obowi¹zuj¹ce na
obszarze ca³ego planu:

1) nieprzekraczalne linie zabudowy mieszkaniowej dotycz¹
lokalizowania frontowej �ciany g³ównej bry³y budynku
mieszkalnego lub jego naro¿nika zgodnie z zasad¹ okre-
�lon¹ na rysunku planu a sytuowane przed t¹ lini¹ elemen-
ty zagospodarowania terenu i zabudowy takie jak jedno-
kondygnacyjne ganki wej�ciowe, podesty, schody nie
mog¹ przekroczyæ 10 m2 powierzchni w rzucie poziomym
i 20% powierzchni elewacji frontowej,

2) nieprzekraczalne linie zabudowy us³ugowej dotycz¹ loka-
lizowania frontowej �ciany g³ównej bry³y budynku us³ugo-
wego lub jego naro¿nika zgodnie z zasad¹ okre�lon¹ na
rysunku planu a sytuowane przed t¹ lini¹ elementy zago-
spodarowania terenu i zabudowy takie jak jednokondy-
gnacyjne ganki wej�ciowe, podesty, schody nie mog¹
przekroczyæ 10 m2 powierzchni w rzucie poziomym i 20%
powierzchni elewacji frontowej,

3) nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotycz¹ realizacji
elementów podziemnych,

4) ustala siê zasadê budowy ci¹gów pieszych i pieszo-jezd-
nych z drobno wymiarowych materia³ów rozbieralnych,

5) zabudowê w granicach dzia³ki dla których nie ustalono
nieprzekraczalnej linii zabudowy, nale¿y lokalizowaæ
w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy prawa budowlanego,

6) ustalon¹ w przepisach szczegó³owych wysoko�æ zabudo-
wy nale¿y przyjmowaæ od poziomu terenu, przy najni¿ej
po³o¿onym wej�ciu do budynku,

7) w granicach: poszczególnych terenów funkcjonalnych na
potrzeby inwestorskie dopuszcza siê podzia³y inne ni¿ w
ustaleniach planu przy zachowaniu parametrów wynikaj¹-
cych z ustaleñ planu.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

1. Obiekty kubaturowe realizowaæ przy uwzglêdnieniu wyso-
kich wymogów estetycznych stosuj¹c kolorystykê zhar-
monizowan¹ z krajobrazem.

2. Zieleñ nale¿y kszta³towaæ wykorzystuj¹c istniej¹c¹ rze�bê
terenu i przy zastosowaniu gatunków odpowiadaj¹cych
uwarunkowaniom dla danego �rodowiska naturalnego.

3. Kszta³towanie bezpiecznej przestrzeni z zachowaniem
dostêpno�ci wizualnej, w³a�ciwego o�wietlenia terenu
oraz zastosowanie trwa³ych i estetycznych elementów
urz¹dzenia dróg.

4. Zachowanie ci¹g³o�ci powi¹zañ przestrzennych i funkcjo-
nalnych z istniej¹cymi i projektowanymi elementami dróg.

5. Zakaz lokalizacji urz¹dzeñ i obiektów przes³aniaj¹cych
i utrudniaj¹cych ruch pieszych i pojazdów.

6. Zakaz lokalizacji masztów telekomunikacyjnych.

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego.

1. W obszarze planu nie dopuszcza siê lokalizowanie przed-
siêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko,
dla których wymagane jest sporz¹dzenie lub mog¹ wyma-
gaæ sporz¹dzenia raportu oraz inwestycji wymagaj¹cych
szczegó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifikowa-
niem przedsiêwziêcia do sporz¹dzenia raportu oddzia³y-
wania na �rodowisko.

2. W zabudowie mieszkaniowo-us³ugowej, pomieszczenia
przeznaczone na pobyt ludzi, nale¿y chroniæ przed uci¹¿-
liwo�ciami wynikaj¹cymi z powadzonej dzia³alno�ci,
poprzez wprowadzenie odpowiednich odleg³o�ci, ukszta³-
towania budynku; zaleca siê stosowanie elementów amor-
tyzuj¹cych, odpowiednich przegród poch³aniaj¹cych, os³a-
niaj¹cych lub ekranuj¹cych.

3. Zdjêta warstwa gleby winna byæ zagospodarowana na
terenach biologicznie czynnych.

4. Zakazuje siê odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych do
gruntu lub istniej¹cych rowów.

5. �cieki bytowo-komunalne odprowadzaæ do kanalizacji
sanitarnej.

6. Wody opadowe z powierzchni dachów, tarasów
i nawierzchni utwardzonych nale¿y zagospodarowanie w
obszarze w³asnej dzia³ki stosuj¹c indywidualne rozwi¹za-
nia zgodnie z przepisami odrêbnymi.

7. Zaopatrzenie w ciep³o - preferuje siê stosowanie paliw
ekologicznych np.: gaz, olej opa³owy lub odnawialnych
�róde³ ciep³a.

8. Odpady komunalne po segregacji wstêpnej gromadziæ
w wyznaczonych do tego celu pojemnikach na posesji
i usuwaæ na gminne sk³adowisko odpadów lub inne
miejsce wskazane przez gminê; odpady z dzia³alno�ci
us³ugowej zagospodarowaæ zgodnie z wymogami ustawy
o odpadach.

9. Nale¿y urz¹dziæ pasy zieleni izolacyjnej szeroko�ci min 3
m na granicy z terenami o funkcji mieszkaniowej.

10. Plan znajduje siê w obszarze szczególnej ochrony wód
powierzchniowych - zlewni chronionej.

11. Tereny wolne od utwardzeñ zagospodarowaæ zieleni¹.

§6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

Poz. 2069



— 12038 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

1. W obszarze planu wystêpuj¹ zewidencjonowane stanowi-
ska archeologiczne, bêd¹ce pod ochron¹ konserwatorsk¹,
w zwi¹zku z tym, w przypadku odkrycia obiektów arche-
ologicznych podczas inwestycji, obowi¹zuj¹ zasady ochro-
ny dziedzictwa kulturowego i zabytków uregulowane prze-
pisami odrêbnymi.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek uzgadniania z odpowiednimi s³u¿ba-
mi ochrony zabytków, przed uzyskaniem pozwolenia na
budowê, inwestycji wymagaj¹cych prac ziemnych zwi¹za-
nych z zagospodarowaniem i zabudowaniem terenu w grani-
cach planu.

3. Nie zachodzi inna forma ochrony ni¿ wymieniona
w ust. 1 ochrona dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej,

§7. Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania prze-
strzeni publicznych,

1. Reklamy umieszczaæ na standartowych konstrukcjach o
wysoko�ci nie zagra¿aj¹cej bezpieczeñstwu w obszarze.

2. Ogrodzenia realizowaæ jako a¿urowe. W miejscach wyma-
gaj¹cych przes³oniêcia, dopuszcza siê ogrodzenie pe³ne,
wzd³u¿ których dopuszcza siê ¿ywop³oty.

§8. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
przepisów odrêbnych.

Na terenie objêtym planem nie wystêpuj¹ tereny i obiekty
podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie przepisów
odrêbnych.

DZIAL II

PRZEPISY SZCZEGÓ£OWE

§9. Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy, zasady
podzia³u, zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruk-
tury technicznej, tymczasowej zabudowy i stawki wzrostu
warto�ci nieruchomo�ci.

1. Na terenie zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej, oznaczo-
nym w niniejszej uchwale symbolem MU, ustala siê:

1) przeznaczenie terenu: budynki mieszkalne jednoro-
dzinne, obiekty us³ugowe, hurtownie, budynki admini-
stracyjno-biurowe i socjalne, gara¿e, zespo³y parkin-
gów, drogi dojazdowe wewnêtrzne, reklamy wolnosto-
j¹ce, infrastrukturê techniczn¹ w tym stacje transfor-
matorowe,

2) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zago-
spodarowania terenu:

a) nieprzekraczalna linia zabudowy w odleg³o�ci 5,0
m, 8,0 m i 18,0 m od linii rozgraniczaj¹cej dróg
� wg rysunku planu,

b) powierzchnia zabudowy, w tym udzia³ powierzchni
utwardzonej - do 50% powierzchni terenu,

c) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 30%
powierzchni terenu,

d) wysoko�æ zabudowy:

- budynku mieszkalnego - 2 kondygnacje
nadziemnych o maksymalnej wysoko�ci 12,0
m,

- budynku us³ugowego - 3 kondygnacje nadziem-
ne o maksymalnej wysoko�ci 16,0 m,

- budynku gospodarczego i gara¿owego - 1 kon-
dygnacja, nie wy¿ej ni¿ 4,0 m

- no�ników reklam - nie przekraczaj¹cych 15 m,
po jednym dla ka¿dego z terenów,

e) geometria dachu:

- budynku mieszkalnego - dach stromy,

- budynku us³ugowego - dach p³aski,

- budynku gospodarczego i gara¿owego - dach
stromy,

f) parametry techniczne dróg dojazdowych wewnêtrz-
nych powinny odpowiadaæ parametrom technicz-
nym dla dróg dojazdowych, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

3) zasady scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

a) na potrzeby inwestorskie dopuszcza siê inne
podzia³y ni¿ na rysunku planu, przy zachowaniu
minimalnej wielko�ci powierzchni dzia³ki 1000 m2,

b) dzia³ki budowlane musz¹ mieæ dostêp do drogi
publicznej, poprzez drogi wewnêtrzne lub s³u¿eb-
no�ci przejazdu,

c) podzia³ nie mo¿e naruszaæ praw osób trzecich,

4) zasady obs³ugi komunikacyjnej:

a) z istniej¹cych dróg publicznych poprzez wjazdy
bramowe i z drogi dojazdowej,

b) potrzebne miejsca parkingowe realizowaæ na w³a-
snej dzia³ce budowlanej przy za³o¿eniu:

- 3 stanowiska na ka¿de 100 m2 powierzchni
u¿ytkowej biur,

- 3 stanowiska na ka¿dych 10 zatrudnionych,

- 3 stanowiska na ka¿de 100 m2 powierzchni
u¿ytkowej obiektów us³ugowych,

- 2 stanowiska na ka¿d¹ dzia³kê budowlan¹
w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej,

c) w przypadku obiektów wielofunkcyjnych wymaga-
na jest sumaryczna liczba stanowisk wg wymogów
j-w.,

5) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej:

a) z istniej¹cej i projektowanej sieci z mo¿liwo�ci¹ jej
przebudowy i dostosowania do potrzeb realizacji
planu,

Poz. 2069



— 12039 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113

b) wg ustaleñ §10 niniejszej uchwa³y,

6) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów tymczasowych pod
warunkiem, ¿e ich funkcja jest zwi¹zana z technologi¹
realizacji obiektów w³a�ciwych wg zapisów planu.

7) ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowych
op³at z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci
w wysoko�ci 15%.

§10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy syste-
mów komunikacji i infrastruktury technicznej.

1. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê - zaopatrzenie
w wodê realizowaæ z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej   90
i   110 prowadzonej w pasach drogowych dróg i terenach
prywatnych, na warunkach przez dysponentów sieci.

2. W zakresie sieci kanalizacji sanitarnej ustala siê:

1) odprowadzenie �cieków sanitarnych docelowo realizo-
waæ do sieci kanalizacyjnej na terenie gminy i odpro-
wadzenie do oczyszczalni,

2) w obszarze planu, do czasu realizacji kanalizacji sani-
tarnej, dopuszcza siê odprowadzenie �cieków sanitar-
nych bytowych do szczelnych zbiorników bezodp³ywo-
wych, opró¿nianych okresowo i wywo¿onych do miejsc
ustalonych na terenie gminy.

3. W zakresie sieci kanalizacji deszczowej ustala siê - odpro-
wadzenie �cieków deszczowych - wg ustaleñ okre�lonych
w §5 ust. 6,

4. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala siê - zaopatrzenie
w gaz nale¿y realizowaæ z istniej¹cej i projektowanej sieci
gazowej prowadzonej w pasach drogowych dróg, na
warunkach podanych przez jej dysponenta.

5. W zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej
i projektowanej sieci elektroenergetycznej prowadzo-
nej w pasach drogowych ulic poza pasem jezdnym,

2) zasilanie terenu liniami kablowymi NN poprzez z³¹cza
kablowe sytuowane w linii ogrodzenia; pobór energii
elektrycznej ze stacji transformatorowych na warun-

Poz. 2069

kach podanych ka¿dorazowo przez aktualnego dyspo-
nenta energii i sieci.

6. W zakresie telekomunikacji ustala siê:

1) pod³¹czenie do sieci telekomunikacyjnej realizowaæ
z istniej¹cej lub projektowanej w ci¹gach komunikacyj-
nych sieci na warunkach podanych przez zarz¹dcê
sieci,

2) zakaz lokalizacji masztów telekomunikacyjnych
z urz¹dzeniami nadawczymi w obszarze ca³ego planu.

7. W zakresie sieci cieplnej ustala siê - zaopatrzenie w ciep³o
realizowaæ z wykorzystaniem np.: gazu, energii elektrycz-
nej lub z zastosowaniem odnawialnych �róde³ ciep³a lub
paliw.

DZIA£ III

PRZEPISY KOÑCOWE.

§11. Tereny objête niniejszym opracowaniem, we
wcze�niejszych opracowaniach planistycznych, uzyska³y
zgodê na zmianê przeznaczenia na cele nierolnicze zgodnie
z ustaw¹ z dnia 3 lutego 1995r o ochronie gruntów rolnych
i le�nych (Dz.U. Nr 16 poz. 78 ze zmianami).

§12. Traci moc uchwa³a Nr 217/XXVII/98 Rady Gminy
Gniezno z dnia 15.06.1998 r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania terenu zabudowy mieszkaniowo-us³ugo-
wej na dzia³kach o nr ewidencyjnych 138/4, 138/5 ark. mapy
2 stanowi¹cy fragment wsi Piekary gmina Gniezno (Dz. Urz.
Woj. Poznañskiego Nr 19, poz. 251 z dn. 13.08.1998 r.),
w czê�ci objêtej niniejsz¹ uchwa³¹

§13. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Gmezno.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W Gnie�nie
(�) Marek S³omczewski



— 12040 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2069



— 12041 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2069



— 12042 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 Poz. 2069

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XVIII/203/2008

Rady Gminy Gniezno
z dnia 28 marca 2008 r.

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ
WE WSI PIEKARY DLA DZIA£EK NR 213 i 214 W GMINIE GNIEZNO

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY GNIEZNO
W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO

WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU ZABUDOWY
MIESZKANIOWEJ WE WSI PIEKARY DLA DZIA£EK NR 213 i 214 W GMINIE GNIEZNO

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r, o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Mada Gminy
Gniezno rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Podczas wy³o¿enia projektu planu do publicznego
wgl¹du w terminie od 4 lutego 2008 r. do 4 marca 2008 r. nie
wniesiono uwag.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XVIII/203/2008

Rady Gminy Gniezno
z dnia 28 marca 2008 r.

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ
WE WSI PIEKARY DLA DZIA£EK NR 213 i 214 W GMINIE GNIEZNO

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY GNIEZNO
O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENU ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WE WSI PIEKARY DLA DZIA£EK
NR 213 i 214 W GMINIE GNIEZNO, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Gniezno rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej.

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych - w grani-
cach planu nie przewiduje budowy dróg publicznych oraz
zwi¹zanych z nimi wykupów terenów.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej � w grani-
cach planu nie zak³ada siê budowy infrastruktury technicz-
nej. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane
bêd¹ zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego, zgodnie z planem gospodarki odpadami
oraz na podstawie przepisów odrêbnych.

§2. Zasad finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej okre�lonych w planie nie ustala siê.

ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOL-
SKIEGO nr NK. I � 7.0912 � 27/08 z dnia 13 czerwca 2008 r.

Wskazuj¹ce ¿e uchwa³a Nr XVIII/203/08 Rady Gminy
Gniezno z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy
mieszkaniowej we wsi Piekary dla dzia³ek nr 213 i 214
w gminie Gniezno - zosta³a wydana z naruszeniem prawa.


